
AVTOBUS HOP-ON & HOP-OFF 
V NOVI GORICI IN OKOLICI

Doživite Novo Gorico ter okolico 
brezskrbno in udobno z avtobusom 
hop-on & hop-off ter odkrivajte 
znamenitosti Nove Gorice in 
njene okolice, čudovito naravo, 
lokalno ponudbo in prijazne ljudi 
na enostaven in zanimiv način. 

Experience Nova Gorica and its 
surroundings in a carefree and 
comfortable way with the Hop-
on Hop-off bus, and discover the 
region’s top attractions, stunning 
nature, local offerings, and friendly 
locals – easily and enjoyably!

Venite a conoscere Nova Gorica e i suoi dintorni in modo spensierato 
e confortevole con l’autobus Hop-on Hop-off, e scoprite le principali 
attrazioni di Nova Gorica e dei suoi dintorni, la splendida natura, 
le offerte locali e la cordialità della gente del posto, in modo facile 
e divertente.

Cena/Price/Prezzo (prodaja celodnevne vozovnice na avtobusu/Daily tickets are 
sold directly on the bus/vendita di biglietti giornalieri e singoli direttamente sull’ 
autobus): 

5 EUR za odrasle/for adults/adulti, brezplačno za otroke do dopolnjenega 10. leta 
starosti/free of charge for children under the age of 10/gratuito per i bambini di eta’ 
inferiore ai 10 anni. 

Vozni red avtobusa med 1. majem in 30. septembrom 2025, od petka do nedelje/
Bus timetable from 1st May to 30th September 2025, Fridays to Sundays/Orario 
degli autobus dal 1° maggio al 30 settembre 2025, dal venerdì alla domenica

HOP-ON HOP-OFF BUS 
IN NOVA GORICA AND SURROUNDINGS

AUTOBUS HOP-ON HOP-OFF 
A NOVA GORICA E NEI DINTORNI

Informacije/information/informazioni:
Turistično informacijski center / Tourist Information Centre /
Centro informazioni turistiche Nova Gorica 
Kidričeva ulica 11, 5000 Nova Gorica 
+386 5 33 46 00 
nova-gorica@vipavskadolina.si

Komunikacijska pisarna GO! 2025 / GO! 2025 Communication 
Office / Ufficio comunicazioni di GO! 2025 
Delpinova ulica 20, 5000 Nova Gorica 
+ 386 51 222 105 
marketing@go2025.eu

Kulturno-informacijska stična točka / Cultural Information 
Contact Point / Punto informativo - culturale 
Kolodvorska 8, 5000 Nova Gorica 
pr@kulturnidom-ng.si

Izdaja/published by/Pubblicato da: Mestna občina Nova Gorica v sodelovanju s SŽ, d. o. o./City Municipality in 
cooperation with Slovenian Railways (SŽ, d.o.o.)/Comune citta’ di Nova Gorica in collaborazione con le Ferrovie 
slovene (SŽ, d.o.o.)
Leto izdaje/Year of publication/Anno di pubblicazione: 2025 
Avtorji fotografij/Photographers/fotografi: Jernej Humar, Ana Rojc, Jure Batagelj, Marijan Močivnik

OPENING IN

May
2025



MAP Nova Gorica 
(Trg Edvarda Rusjana/Edvard Rusjan 

Square/ Piazza Edvard Rusjan)
9:30 11:30 13:30 15:30 17:30

Trg Evrope 
(Europe Square/Piazza Transalpina) 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34

Rafutski park
(Rafut Park/Parco Rafut) 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39

Zeleni vstopni center Lijak
(Lijak Green Entry Point/Punto di 

accesso ecologico Lijak)
9:49 11:49 13:49 15:49 17:49

Grad Kromberk 
(Castle/Castello) 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

Solkan 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

Sveta Gora 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

Solkan 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

Kostanjevica 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

MAP Nova Gorica 
(Trg Edvarda Rusjana/Edvard Rusjan 

Square/ Piazza Edvard Rusjan)
10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

MAP Nova Gorica 
(Trg Edvarda Rusjana/Edvard Rusjan 

Square/ Piazza Edvard Rusjan)
9:30 11:30 13:30 15:30 17:30

Trg Evrope 
(Europe Square/Piazza Transalpina) 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34

Rafutski park
(Rafut Park/Parco Rafut) 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39

Grad Rihemberk 
(Castle/Castello) 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

Zeleni vstopni center Lijak
(Lijak Green Entry Point/Punto di 

accesso ecologico Lijak)
10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

Grad Kromberk 
(Castle/Castello) 

ob petkih in nedeljah/Fridays 
and Sundays/il venerdi e la 

domenica

Taktilna galerija 
(Tactile Gallery/Galleria tattile)

ob sobotah/Saturdays/il sabato

10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Solkan 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Kostanjevica 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

MAP Nova Gorica 
(Trg Edvarda Rusjana/Edvard Rusjan 

Square/ Piazza Edvard Rusjan)
11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

O
B

 P
ET

K
IH

/
FR

ID
A

Y
S

/
IL

 V
EN

ER
D

I

O
B

 S
O

B
O

TA
H

 IN
 N

ED
ELJA

H
/

S
A

TU
R

D
A

Y
S

 A
N

D
 S

U
N

D
A

Y
S

/
 

IL S
A

B
A

TO
 E LA

 D
O

M
EN

IC
A

Urnik voženj/Bus timetable/Orario delle corse

Ajdovščina
Postojna
Ljubljana

Udine
Trieste
Venezia
Milano

*odprto od 7.6./open from 7th June/aperto dal 7.6.2025

Branik

Prvačina

Volčja
Draga

Šempeter
pri Gorici

Ozeljan
Ajševica

Rožna Dolina

Solkan

Nova
Gorica

Dornberk

Solkan

Legenda/legend/leggenda

Postaja / bus stop / fermata

Linija / line / linea 1

Linija / line / linea 2

Državna meja / national border / confine nazionale

Reka / river / fiume Soča

Avtocesta / highway / autostrada

Razgledišče / view point / punto panoramico

Naravna vrednota / natural value / valore naturale

Kulturna vrednota /cultural value / valore culturale

Sveta Gora

Kostanjevica

Rafutski park

Mestno avtobusno postajališče

Trg Evrope

Zeleni vstopni center Lijak

Grad Kromberk

Grad Rihemberk

Taktilna galerija


